



Benny Andersen Holding ApS

Nørrebyvej 15
6740 Bramming
CVR-nr. 36462124

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2021

Benny Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Benny Andersen Holding ApS

Nørrebyvej 15

6740 Bramming

CVR-nr.: 36462124

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Benny Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i danske kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.581 t.kr. mod 4.785 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.375)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.625.979	4.766.318
Andre finansielle indtægter	1	30.367	39.623
Andre finansielle omkostninger		(79.016)	(6.804)
Resultat før skat		5.569.955	4.790.387
Skat af årets resultat	2	11.247	(5.178)
Årets resultat		5.581.202	4.785.209
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		5.468.202	4.674.609
Resultatdisponering		5.581.202	4.785.209

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.845.454	10.119.475
Finansielle aktiver	3	13.845.454	10.119.475
Anlægsaktiver		13.845.454	10.119.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	947.005
Tilgodehavende skat		254.379	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		956.868	1.643.572
Tilgodehavender		1.211.247	2.590.577
Likvide beholdninger		13.831.497	10.066.494
Omsætningsaktiver		15.042.744	12.657.071
Aktiver		28.888.198	22.776.546

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.845.454	6.219.475
Overført overskud eller underskud		19.649.122	15.806.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		27.707.576	22.236.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.169.731	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.891	5.804
Skyldig skat		0	528.768
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.180.622	539.572
Gældsforpligtelser		1.180.622	539.572
Passiver		28.888.198	22.776.546
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	6.219.475	15.806.899	110.600	22.236.974
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.625.979	3.842.223	113.000	5.581.202
Egenkapital ultimo	100.000	7.845.454	19.649.122	113.000	27.707.576

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.367	39.215
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	408
	30.367	39.623

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(11.247)	5.196
Regulering vedrørende tidligere år	0	(18)
	(11.247)	5.178

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	8.119.475
Andel af årets resultat	5.625.979
Udbytte	(1.900.000)
Opskrivninger ultimo	11.845.454
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.845.454

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Benny Andersen A/S	Esbjerg	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skat er indregnet i årsrapporten.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Der er for alt mellemværende mellem Benny Andersen A/S og Danske Bank A/S stillet sikkerhed i aktierne i Benny Andersen A/S.
